superioris datis, quibus indulgentiam plenariam in forma

JubHœi, occasione œoumenici Concilii omnibus Christi-

fidelibus concessimus, a Nobis disposita ac statuta sunt,

juxta modum et rationem iisdem Litteris praiseriptam in

sua vi, firmitate et vigore permaneant, perinde acai ipsius

Concilii celebratio procederet.

Hœc statuimus, nuntiamus, volumus, mandamus, con-

trariis non obstantibus quibuscumque; irritum et inane

decernentes si secus super his a quoquam quavis auctori-

tate scienter vel ignoranter contigerit attentari.
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Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam No-

strorum suspensionis, nuntiationis, voluntatis, mandati ao

decreti infringere, vel ei ausu temerario contraire si quis
autem hoc attentare prœsumpserit, indignationem Omni-

potentis Dei et Beatorum Petri ac Pauli Apostolorum Ejus

se noverit incursurum.

Ut autem eœdem prœsentes Litterœ omnibus quorum
interest innotescant, volumus ittas seu earum exempla ad

valvas Eoclesiœ Lateranensis et basiticœ Principis Aposto-

lorum nec non S. Mariœ Majoris de Urbe affigi et publi-

cari, sicque publicatas et affixas omnes et singulos quos
iHee concernunt perinde arctare ac si unicuique eorum

nominatim et personaliter intimatœ fuissent.

Datnm Romee, apud S. Petrum, sub annuto Piscatoris,

die vigesimo octobris anno MDCCCLXX, Pontificatus Nos-

tri anno vigesimo quinto.

N. Gard. PARACCIAm-CLARELU.
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POSTULATORUM A PATRIBUS VATICANtS PROPOStTORUM
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Postulatum contra entologismum.

PMposue)'t<H< Xystus cardinalis Riario Sforza, s~e~.
Neapolit. Joachim cardinalis Pecci, episc. Perasinus

II. De imperio civili romani pontificis. De potestate
ecctesiastica.– De potestate sœcutari. de Institutione

juventutis. De sic dictis Libertatibus. De Bene-

ficentia Christiana.

Nicolaus, e~Mc. Halicarnassensis

III. Ad Scholas mixtas spectans.

Carolus Joannes Gt'M<A, ep. Sangallensis

IV. Ad Socialismum spectans.

8 Concilii Patres

(i) Ces postulata ont Été publiés, avec l'autorisation de Pie IX,
par Mgr Martin, évêque de Paderborn.
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V. Ad prœsentem generis humani tristissimam conditio-

nem spectans.

5 Patres ritus maronitici et ?'<!<! chaldaïci

VI. Ad eamdem rem spectans.

.40 Concilii Patres

VII. Ad rem militarem spectans de solemnitatibus belli
de necessitate ac legitimis causis ad bellum justam